ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 1

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 068/2016

                                              Em, 06 de outubro de 2016.

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Minas do Leão, torna público que

disponibiliza vagas na Rede de Ensino, para o Pré-Escolar A e Pré-Escolar B, 4 e 5

anos, respectivamente, para crianças que tenham completado 4 anos até 31/03/2016

e para crianças que tenham completado 5 anos até 31/03/2016. Os pais das crianças

deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Minas do

Leão, na Avenida Getúlio Vargas, 2066, Centro, em Minas do Leão, no período de

10/10/2016 a 27/10/2016, das 8h 30minutos às 11h30minutos e das 13h30minutos às

16h30minutos.

    GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                                  Em, 06 de outubro de 2016.

                     SILVIA MARIA LASEK NUNES

                 Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 06 de outubro de 2016.

CRISTIANE RIBEIRO SCHWANTES

Secretária Municipal de Educação e Cultura